平成27年12月吉日

東部地区招待少年サッカー大会参加チーム各位

府中市東部地区スポーツ振興会

府中市東部地区招待少年少女サッカー大会

大会運営委員長　　村山健

拝啓

師走の候、貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

このたびは第29回府中市東部地区招待少年少女サッカー大会にご参加いただき、まことにありがとう

ございました。

皆様のご協力により無事に大会を終了することが出来ましたこと、心より御礼申し上げます。

さて、大会結果報告書を作成いたしました、ご高覧いただければ幸いです。

今後とも末永いお付き合いのほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

　【報告書目次】

１．大会参加団体一覧

２．大会成績一覧

Ｕ－１２の部 表彰チーム

Ｕ－１０の部 表彰チーム

３．Ｕ－１２試合結果

Ｕ－１２ 予選リーグ試合結果

Ｕ－１２ 決勝トーナメント試合結果

４．Ｕ－１０試合結果

Ｕ－１０ 予選リーグ結果

Ｕ－１０ 決勝トーナメント試合結果

Ｕ１２招待チーム

No. 参加チーム名 略称 所在地 招待元

1  SRサッカークラブ SRSC 西東京市 府中２FC

2  調布イーグルス イーグルス 調布市 府中４BK

3  八王子CBXフットボールクラブ 八王子CBX 港区 府中４BK

4  青梅2小フットボールクラブ 青梅２FC 青梅市 ストロング

5  久留米フットボールクラブ 久留米FC 久留米市 ストロング

6  みなみ野サッカークラブ みなみ野SC 八王子市 たまがわSC

7  小金井東小イレブン 小金井東 小金井市 たまがわSC

8  鷹の子サッカークラブ 鷹の子SC 目黒区 小柳MSC

9  西原少年サッカークラブ 西原SC 西東京市 小柳MSC

10  三鷹七小キッカーズ 三鷹７小 三鷹市 矢崎SC

11  小金井緑小ファイターズ 小金井緑 小金井市 GFSC

Ｕ１０招待チーム

No. 参加チーム名 略称 所在地 招待元

1  北野サッカークラブ 北野SC 所沢市 府中２FC

2  西浦和サッカースポーツ少年団 西浦和 さいたま市 ストロング

3  FCパーシモン パーシモン 川崎市 小柳MSC

4  潤徳ガルーダFC 潤徳GFC 日野市 矢崎SC

5  南大沢フットボールクラブ 南大沢FC 八王子市 GFFC

府中市東部地区チーム

No. チーム名 略称 代表者

1  府中２小フェニックスフットボールクラブ 府中2FC 篠原　繁

2  府中４ＢＫサッカークラブ 府中4BK 金野　義男

3  ストロングボーイズサッカー少年団 ストロング 長谷川　千洋

4  たまがわサッカークラブ たまがわSC 市川　一彦

5  小柳小まむし坂サッカークラブ 小柳MSC 甲木　建世

6  矢崎少年サッカークラブ 矢崎SC 宮川　匡

7  グリーンファイターズサッカークラブ GFSC 中山　泰一

参加団体

２．大会成績一覧

　Ｕ－１２の部　表彰チーム

予選第１位グループ
優勝 小金井緑小ファイターズ
準優勝 みなみ野サッカークラブ
第三位 八王子CBXフットボールクラブ
敢闘賞 調布イーグルス

予選第２位グループ
優勝 青梅2小フットボールクラブ
準優勝 西原少年サッカークラブ
第三位 SRサッカークラブ
敢闘賞 久留米フットボールクラブ

予選第３位グループ
優勝 ストロングボーイズサッカー少年団
準優勝 府中２小フェニックスフットボールクラブ
第三位 府中４ＢＫサッカークラブ
敢闘賞 小金井東小イレブン

　Ｕ－１０の部　表彰チーム

優勝 FCパーシモン
準優勝 小柳小まむし坂サッカークラブ
第三位 北野サッカークラブ
敢闘賞 府中４ＢＫサッカークラブ

2015年12月12日(土) 予選リーグ

U-12 ① ② ③ 勝点 得点 失点 得失 順位

① グリーンファイターズサッカークラブ × 0-2 × 0-7 0 0 9 -9 3

② 矢崎少年サッカークラブ ○ 2-0 × 0-8 3 2 8 -6 2

③ 調布イーグルス ○ 7-0 ○ 8-0 6 15 0 15 1

U-12 ④ ⑤ ⑥ 勝点 得点 失点 得失 順位

④ ストロングボーイズサッカー少年団 × 0-6 × 0-5 0 0 11 -11 3

⑤ みなみ野サッカークラブ O 6-0 △ 0-0 4 6 0 6 1

⑥ 西原少年サッカークラブ O 5-0 △ 0-0 4 5 0 5 2

U-12 ⑦ ⑧ ⑨ 勝点 得点 失点 得失 順位

⑦ 小柳小まむし坂サッカークラブ ○ 3-1 ○ 3-0 6 6 1 5 1

⑧ SRサッカークラブ × 1-3 ○ 1-0 3 2 3 -1 2

⑨ 小金井東小イレブン × 0-3 × 0-1 0 0 4 -4 3

U-12 ⑩ ⑪ ⑫ 勝点 得点 失点 得失 順位

⑩ たまがわサッカークラブ × 0-1 × 0-8 0 0 9 -9 3

⑪ 青梅2小フットボールクラブ ○ 1-0 × 0-1 3 1 1 0 2

⑫ 八王子CBXフットボールクラブ ○ 8-0 ○ 1-0 6 9 0 9 1

U-12 ⑬ ⑭ ⑮ 勝点 得点 失点 得失 順位

⑬ 府中２小フェニックスフットボールクラブ △ 1-1 X 0-2 1 1 3 -2 3

⑭ 鷹の子サッカークラブ △ 1-1 ○ 3-0 4 4 1 3 1

⑮ 三鷹七小キッカーズ ○ 2-0 X 0-3 3 2 3 -1 2

U-12 ⑯ ⑰ ⑱ 勝点 得点 失点 得失 順位

⑯ 府中４ＢＫサッカークラブ × 0-1 × 0-1 0 0 2 -2 3

⑰ 久留米フットボールクラブ ○ 1-0 × 1-3 3 2 3 -1 2

⑱ 小金井緑小ファイターズ ○ 1-0 ○ 3-1 6 4 1 3 1

Fグループ

Eグループ

Aグループ

Bグループ

Cグループ

Dグループ

2015年12月13日(日)　Ｕ-１２　決勝トーナメント

第２コート 0 1

U-12
予選1位グループ 2 3

1 4 0 4
イーグルス八王子CBX

3 0 3 1

1 0

第１コート 0 1

U-12
予選2位グループ 6 1

0 2 0 1
SRSC 久留米FC

0 5 2 3

1 4

第３コート 2 0

U-12
予選3位グループ 0 3

3 0 0 1
小金井東 府中４BK
0 2 0 2

0 1

49

34

35

44

43

39

41

51

久留米FC 青梅２FC

45

37

42

鷹の子小柳MSC 八王子CBX

33

31

36

46

32

38

40

イーグルス
みなみ野
SC

ストロング GFSC 小金井東

50

47

SRSC 矢崎SC

小金井緑

青梅２FC

ストロング

たまがわSC 府中４BK 府中２FC

48

小金井緑

西原SC 三鷹7小

2015年12月12日(土)　Ｕ－１０　予選リーグ

U-10 ① ② ③ 勝点 得点 失点 得失 順位

① 府中４ＢＫサッカークラブ ○ 4-0 ○ 2-0 6 6 0 6 1

② 矢崎少年サッカークラブ × 0-4 × 0-3 0 0 7 -7 3

③ 西浦和サッカースポーツ少年団 × 0-2 ○ 3-0 3 3 2 1 2

U-10 ④ ⑤ ⑥ 勝点 得点 失点 得失 順位

④ 府中２小フェニックスフットボールクラブ × 2-3 ○ 6-4 3 8 7 1 2

⑤ 小柳小まむし坂サッカークラブ ○ 3-2 ○ 3-0 6 6 2 4 1

⑥ 南大沢フットボールクラブ × 4-6 × 0-3 0 4 9 -5 3

U-10 ⑦ ⑧ ⑨ 勝点 得点 失点 得失 順位

⑦ グリーンファイターズサッカークラブ ○ 3-2 × 1-4 3 4 6 -2 2

⑧ たまがわサッカークラブ × 2-3 × 0-6 0 2 9 -7 3

⑨ 北野サッカークラブ ○ 4-1 ○ 6-0 6 10 1 9 1

U-10 ⑩ ⑪ ⑫ 勝点 得点 失点 得失 順位

⑩ ストロングボーイズサッカー少年団 × 0-7 ○ 1-0 3 1 7 -6 2

⑪ FCパーシモン ○ 7-0 ○ 6-0 6 13 0 13 1

⑫ 潤徳ガルーダFC × 0-1 × 0-6 0 0 7 -7 3

Gグループ

Hグループ

Jグループ

Kグループ

2015年12月13日(日)　Ｕ-１０　決勝トーナメント

第４コート A 1 0

第４コート B

1 1

1 2 1 2

北野SC 府中４BK

2 0 1 6 3 2 0 2

0 9 2 0

フレンドリーマッチ　Ｕ－１０

O
6-1

X
0-3

潤徳GFC

GFSC府中４BK ストロング

57

64

61

南大沢FC

62

小柳MSC

59

54

府中２FC パーシモン

53

56

北野SC 西浦和

67

矢崎SC

南大沢FC

X
2-3

O
17-0

矢崎SC たまがわSC

X
0-4

X
0-6

潤徳GFC

O
3-2

O
3-0

X
0-17

PK 4-3

パーシモン

O
2-1

X
1-2

Ｕ－１０

65

O
4-0

たまがわSC

	お礼
	参加団体
	大会成績
	U12　予選
	5 U12　決勝
	U10　予選
	U10　決勝